
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/277/

Código da publicação: 277

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 10:26:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo/Ano: 17/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Processo 017 Pregão Eletrônico 014 Móveis e equipamentos hospitalares

Resumo: Processo 017 Pregão Eletrônico 014 Móveis e equipamentos hospitalares

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2022 00:00:00RETIFICAÇÃO 02 PRC N 017 2022 Baixar

31/12/2022 00:00:00RETIFICAÇÃO 01 PRC N 017 2022 (1) Baixar

31/12/2022 00:00:00RESPOSTA IMPUGNAÇÃO Baixar

31/12/2022 00:00:00EDITAL RETIFICADO Baixar

31/12/2022 00:00:00EDITAL PE EQUIPAMENTOS PERMANENTES RES SESMG ... Baixar

31/12/2022 00:00:00EDITAL PE EQUIPAMENTOS PERMANENTES RES SESMG ... Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/277/processo-017-pregao-eletronico-014-moveis-e-equipamentos-hospitalares/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZbvNcsOaM.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fGkauRsjB.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FX7yNw7bZ.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uydDKIhJ9.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6UjFYJd81.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BNoDi45po.pdf

